
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 伊藤　裕幸 [SAY] コース名

栃平コース
主審 佐久間秀晴 [SAY] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [SAY] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 坂野　理絵 [SAY] コースセッター 曽根田　哲心 [SAY]
前走者 - A - 網代　滉介 前走者 - A - 網代　滉介
前走者 - B - 小坂　瑞葵 前走者 - B - 小坂　瑞葵
前走者 - C - 金子　諒平 前走者 - C - 金子　諒平

旗門数 46(45) スタート時間 10:10 旗門数 45(44) スタート時間 12:41
天候 くもり 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 8℃ / 9℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / -2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 6 1524 難波　優花 山形 市立朝日中学 2 37.50 40.24 1:17.74 0.00

2 13 1523 伊藤衣莉奈 山形 市立朝日中学 2 39.28 39.06 1:18.34 5.63

3 5 1522 菅原　　愛 山形 市立朝日中学 2 37.93 40.64 1:18.57 7.79

4 2 1537 佐藤　陽和 山形 山形第四中学 2 39.78 42.44 1:22.22 42.07

5 8 1479 村山さゆり 山形 天童第二中学 3 39.95 44.61 1:24.56 64.04

6 11 1518 阿部　桃佳 山形 福原中学 2 43.70 43.50 1:27.20 88.83

7 10 1565 佐藤　華音 山形 金山中学 1 43.15 44.07 1:27.22 89.02

8 4 1547 佐藤　伶海 山形 尾花沢中学 1 42.97 44.61 1:27.58 92.40

9 14 1556 青木　優奈 山形 長井北中学 1 46.28 47.10 1:33.38 146.86

10 1 1629 櫻井ありす 山形 酒田第三中学 1 47.34 49.64 1:36.98 180.67

11 9 1550 小野寺桃花 山形 市立朝日中学 1 48.50 48.83 1:37.33 183.96

12 7 1603 阿部夏那美 山形 東根第二中 2 47.89 50.39 1:38.28 192.88

DID NOT START [1st RUN] 1
15 1519 佐久間優衣 山形 尾花沢中学 3
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
12 1559 横澤　芽彩 山形 飯豊中学 1 GATE No. 8 , 片足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
3 1627 猪股　栞奈 山形 川西中学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 6 1524 難波　優花 山形 市立朝日中学 2 146.02 146.02 0.00
2 13 1523 伊藤衣莉奈 山形 市立朝日中学 2 149.94 149.94 5.63
3 5 1522 菅原　　愛 山形 市立朝日中学 2 136.33 136.33 7.79
4 2 1537 佐藤　陽和 山形 山形第四中学 2 161.75 161.75 42.07
5 8 1479 村山さゆり 山形 天童第二中学 3 206.67
6 11 1518 阿部　桃佳 山形 福原中学 2 202.42 185.00 88.83
7 10 1565 佐藤　華音 山形 金山中学 1 220.09
8 4 1547 佐藤　伶海 山形 尾花沢中学 1 245.07
9 14 1556 青木　優奈 山形 長井北中学 1 300.04

10 1 1629 櫻井ありす 山形 酒田第三中学 1 373.02

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 5 1522 菅原　　愛 山形 市立朝日中学 2 136.33
1 6 1524 難波　優花 山形 市立朝日中学 2 146.02
2 13 1523 伊藤衣莉奈 山形 市立朝日中学 2 149.94
4 2 1537 佐藤　陽和 山形 山形第四中学 2 161.75
6 11 1518 阿部　桃佳 山形 福原中学 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 779.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 779.04
該当選手のレースポイント (C) 144.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 141.376

四捨五入 141.38
加算値 0.00

ペナルティ計算値 141.38
適用ペナルティ 141.38
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